

I. MUNICIPALIDAD CHEPICA
18 DE SEPTIEMBRE 3214
RUT: 69.090.700-3

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD

DIA MES AÑO

Nº 023669

RUT:

SEÑOR (ES)

DIRECCION

CONDICIONES DE PAGO :

NOTA DE PEDIDO Nº

LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

CANT.

PRODUCTO

UNIDAD
MEDIDA

PRECIO
UNITARIO

TOTALES

VALOR COMPRA

SUBT.

ITEM.

CTA.

45

Goma lva guitar

672,00

30.240.-

1

4 bobos 1/2 x 50 purl.

1261,00

1.261.-

1

Cinta mas king 36 x 10

1294,00

1.294.-

3

" " 1/8 x 40

580,00

1.740.-

15

Cortulina pliejo blanca

109,00

1.635.-

1

Cinta embolote Trans

395,00

395.-

2

Ci bra oficina 1/8 cm

1294,00

2.588.-

2

Cortina grande

252,00

504.-

9

Goma lva pliejo 4x60

336,00

3.024.-

10

Silicona blanca 1/2"

101,00

1.010.-

20

Labor hebrador

286,00

5.720.-

1

Cortina blanca

3.672,00

3.672.-

15

Cortulina metalice

395,00

5.925.-

SON:

TOTAL \$

NOTA

CONTROL INTERNO

Vº Bº

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

Alyandra
Gonzalez